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wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu na budowę hali widowiskowo-sportowej o kubaturze Vcałk= 18 441,16 m3 

               i powierzchni Pużytk= 2 897,60 m2 z infrastrukturą towarzyszącą, wykonaniem 

               zagospodarowania terenu przy ulicy Poznańskiej w miejscowości Stęszew 

               z materiału Wykonawcy.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz. 53

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza załączenie do oferty kosztorysów ofertowych wykonanych w innym programie kosztorysowym niż Norma Pro, Rodos lub Zuzia, przy zachowaniu wszystkich składników opisujących podstawę wyceny w tym: 

- nazwę kosztorysu,

- nazwę inwestycji, dane Zamawiającego oraz Oferenta,

- nazwę działów i poddziałów, 

- numer pozycji,

- podstawę kosztorysową/opis pozycji, 

- ilość, 

- jednostkę miary, 

- cenę jednostkową, 

- wartość. 

Ponadto wykazanie składników cenotwórczych w tym: Robocizny, Kosztów Pośrednich, Kosztów Zakupu, Zysku.

Odpowiedź

Tak

Pytanie 2

Panie Henryku, dziękuję za przesłane odpowiedzi.

Z całym szacunkiem, ale proszę przemyśleć aby przedłużyć termin na poniedziałek 16-11-15r.

Duża ilość materiału i odpowiedzi, które spływają na bieżąco wydłuża czas przygotowania oferty.

Proszę Pamiętać również że 11-listopada mamy wielkie święto Narodowe ,  Bardzo proszę przemyśleć moją prośbę. Naprawdę temat jest trudny – do tego te kosztorysy…

W oczekiwaniu na odpowiedź.

Odpowiedź

Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert.
